
Dz-07.0021.1.14.2023 

Protokół nr 158/2023 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 27 czerwca 2023 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 15.40, po stwierdzeniu obecności 5 członków Zarządu, przewodniczący otworzył 

posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 20 czerwca 2023 r. 

2. Podjęcie uchwały na podstawie upoważnienia udzielonego przez Radę Dzielnicy. 

3. Przygotowanie projektu uchwały na sesję Rady Dzielnicy zaplanowaną na 11 lipca 2023 r. 

4. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

Ad 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu ze 157. posiedzenia 

Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec odbytego w dniu 20 czerwca 2023 r. nie zgłoszono 

wniosków o sprostowanie, co jest równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad 2. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował podjęcie uchwały na podstawie 

upoważnienia udzielonego Zarządowi przez Radę Dzielnicy, po czym zreferował projekt 

uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie z § 3 pkt 5 

Statutu Dzielnic. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Uchwała w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie z § 3 

pkt 5 Statutu Dzielnic została podjęta jednomyślnie – 5 głosami za (Uchwała nr 166/2023). 

Ad 3. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie projektu uchwały w sprawie 

uwag do części projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Balice I”, po czym zreferował projekt. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały w sprawie uwag do części projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Balice I” został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 

528). 

Ad 4. 

 pismo mieszkanki w sprawie zasad ubiegania się o wskazanie przez zarząd dzielnicy na 

członka dzielnicowej komisji wyborczej – zostanie przygotowana odpowiedź; 

przewodniczący przedstawił zabranym, w jaki sposób zamierza odpowiedzieć na pismo, 



 informacja przekazana przez panią inspektor Zarządu Dróg Miasta Krakowa na temat 

wyników przetargu na projekt przebudowy skrzyżowania ulic Orlej, Zaogrodzie, Pod 

Janem – zapoznano się; wysokość kwoty zdecydowanie przekracza środki przewidziane 

przez dzielnicę, 

 informacje otrzymane od ZDMK oraz od Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa po 

spotkaniach z cyklu „Porozmawiamy o Krakowie”, dotyczącymi budowy chodników 

w rejonie ul. Zakamycze oraz budowy nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 774, 

 korespondencja Klubu Kultury „Przegorzały” w sprawie ogrodu deszczowego przy 

ul. Kamedulskiej 70 – zapoznano się, 

 pismo RKS Juvenia w sprawie zmiany przeznaczenia środków przeznaczonych na zadanie 

do realizacji w 2023 r. – rada podejmie uchwałę po otrzymaniu oświadczenia dysponenta 

środków (SIS) o ich niewydatkowaniu,  

 pismo Klubu Seniora działającego przy al. Focha w sprawie zwrotu kronik – 

przewodniczący zobowiązał się porozmawiać na ten temat z dyrektorem Miejskiego 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej,  

 odpowiedź Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. w sprawie sprzątania 

ulicy Wyczółkowskiego – zapoznano się; kopia pisma zostanie przesłana do mieszkanki, 

 pismo Zarządu Transportu Publicznego w sprawie toalet przenośnych usytuowanych 

w rejonie skrzyżowania ulic Dunin-Wąsowicza i Kałuży- odpowiedź do mieszkańca 

zostanie przygotowana po otrzymaniu stosownych informacji od przewoźników (MPK 

S.A., Mobilis Sp. z o.o.), 

 ponowne pismo Centrum Edukacji Ekologicznej „Symbioza” w sprawie spotkania 

z przedstawicielami rady dzielnicy – przewodniczący zobowiązał się do przeprowadzenia 

rozmowy w tej sprawie, 

 pismo Sekretarza Miasta Krakowa w sprawie sposobu udzielania odpowiedzi na wnioski 

o udostępnienie informacji publicznej, dotyczące działalności dzielnicy – zapoznano się, 

 notatka ze spotkania 12.06.2023 w sprawie organizacji ruchu na ul. Olszanickiej – 

zapoznano się, 

 opinia Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Osób z Niepełnoprawnością dla 

zadań wskazanych w uchwale w sprawie wstępnego rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII na 2024 rok – zapoznano się, 

 odpowiedzi na uchwałę w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2024 r, przesłane przez: Zarząd Zieleni 

Miejskiej, Straż Miejską Miasta Krakowa, Zarząd Infrastruktury Sportowej, Biura ds. 

Dzielnic Miasta Krakowa,  Wydziału bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK, 

Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty, Zarządu Dróg Miasta Krakowa,  

 prośba dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 32 w sprawie sfinansowania szkoleń z pierwszej 

pomocy dla uczniów w roku szkolny 2023/2024 – zapoznano się,  

  zaproszenie na posiedzenie Konwentu Przewodniczący Rad i Zarządów Dzielnic Miasta 

Krakowa w dniu 3 lipca 2023 – w posiedzeniu weźmie udział Szczęsny Filipiak, 

 pismo posła na Sejm RP w sprawie przekazania informacji o planowanych wydarzeniach 

organizowanych przez dzielnicę – zapoznano się, 



 informacja Wydziału Kultury i Dziedzictwa narodowego UMK w sprawie procedury 

pomnikowej – informacja zostanie przesłana droga elektroniczną do wszystkich radnych 

dzielnicy,  

 prośba Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa o przeslanie informacji o sposobie realizacji 

przez rady dzielnic w roku szkolnym 2022/2023 uchwały RMK nr XLIX/627/08 w sprawie 

ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących 

upowszechniania zasad prawidłowego żywienia wśród dzieci i młodzieży na terenie Miasta 

Krakowa – zostanie udzielona odpowiedź,  

 pismo Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia UMK w sprawie promocji naboru zgłoszeń 

kandydatur do nadania tytułu „Krakowski Ambasador Wielokulturowości A.D. 2022” – 

zapoznano się; Zarząd rozważy zgłoszenie kandydatury kierownika Klubu Kultury 

„Przegorzały”, 

 oświadczenie Biura Ds. Dzielnic Miasta Krakowa o niewykorzystaniu środków 

zaplanowanych na druk gazetki dzielnicowej  2023 r. – pozostała kwota zostanie 

przeznaczone na inne zadanie, 

 pismo rodziców uczniów klas XXVII LO  w sprawie organizacji pracy Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 18, adresowane do dyrektor Wydziału Edukacji UMK – zapoznano 

się, 

 wniosek mieszkańca o zmianę w obowiązującym mpzp obszaru „Olszanica” – zapoznano 

się; w związku z faktem, że pismo zostało  skierowane również do Wydziału Planowania 

Przestrzennego UMK i do przewodniczącego RMK, aktualnie Zarząd nie będzie 

podejmował działań w tej sprawie 

Ad 5. 

Nie zgłoszono. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec o godzinie 17.46 zamknął posiedzenie. 

 

Protokołowała:           Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek 

Szczęsny Filipiak 
 

 

 


